Ende zall die voirs. vercoopere den voirs. jaerlicke ende erffelicke chijns van acht ende 

dertich carolusgulden, moeghen lossen ende quijten, tot allen tyden, teffens ende ten 

eenenmaele mitter somme van sessehondert carolusgulden, tot XX stuvers, ofte die werde der 

zelver, in alsulckene anderen gelde, als dat ten tyde der afflossinghe opt cantoir by den 

rentmeesters deser stadt ontfanghen zall wordden, ende cours hebben, elcken gulden 

gereeckent, et cum censu anni et arrestadiis, prout idem emptor hoc palam recognovit et dicto 

venditori super omnia et habenda repromisit, behoudelick dat men den voirs. losch gehouden 

ende verbonden zall wesen een halff jaer te voirens wittelick te vercondighen ende op te 

seggen. 

Testes et datum ut supra. 

R1480, fol. 5r-6r 

6 oktober 1607 

Rutgerus de Griensven en Johannes Bardoul 

Elizabeth3, filia quondam Ghijsberti, filii quondam Florentii Cort Woutersz., pellionis, cum 

tutore, domum et aream, sitas in Buscoducis in vico ecclesie, inter hereditate Jordani Denisz., 

3In de marge, folio 5r, 6 oktober 1608: Notum sit universis, quod cum actum sit, prout in hoc 

contractu constitutus igitur coram scabinis infrascriptis Godefridus, filius quondam Wijnandi 

Roeloffsz, ab eodem quondam Wijnandt et Margareta, sua uxore, filia quondam Godefridi 

Janssoen, ab eodem Godefrido et quondam Maria, sua uxore, filia quondam Catharine de 

Cort pariter genita, prebuit et exhibuit patentes denarios quos suos proprios esse dicebat 

verbis ad hoc aptis ad redimendum et iure proximitatis et quitandum, (in absentia dicti 

Rycaldi, filii Francisci Danckarts), domum et aream predictas et sic obtinuit. 

Testes Griensven et Brogel, datum den sesten octobris anno XVIC acht.. 

In de marge, folio 5v, 6 oktober 1608: Notum sit universis, quod cum actum sit, prout in hoc 

contractu et in contractu marginali, constitutus igitur dictus Godefridus, filius Margareta et 

quondam Whijnandi predictorum, promisit super omnia et habenda quod ipse dictos censum 

de sexta die mensis octobris anno Domini nullo sexcentesimo septimo deinceps annuatim et 

hereditarie sic et taliber dabit, solvet seu redimet et acquitabit et ulterius omnes obligationes 

et promissiones dicti Ricardi occasione emptionis premissori in cedula emptionis contentes? 

sic satisfaciet et adimplebit, quod dicto Ricaldo ad et super se et bona sua quecumque damna 

exinde non everiant quovismodo in futurum.  

vlascoopere, ex uno versus forum, et inter hereditatem Marcelii Henricxz. versus vicum 

ecclesie ex alio, tendentes a dicto communi vico ecclesie retrorsum ad domum et hereditates 

Anthonii Thomassoen, cum omnibus et singulis suis iuribus et attinentiis, que premissa dictus 

Ghysbertus Florentii erga Johannem, filium quondam Andree Hessels, Henricum, filium 

quondam Henrici Emontsz., Johannem Ancelmi et Hermannum Willemssoen, gareelmaecker, 

tanquam tutores et mamburnos, Andree, filii impuberis quondam Mathie  

Andree Hessels, emendo acquisierat, prout in litteris quarum data continet vicesima quarta 

die mensis januarii anno Domini millesimo quingentesimo sexagesimo tertio, legittime et 

hereditarie supportavit Rycaldo Francisci Danckerts, simul cum dictis litteris, aliis et iure, 

effestucando, promittens eadem Elizabeth cum suo tutore predicto, super omnia et habenda, 

ratum servare, omnes obligationem et impetitionem deponere, excepto censu fundi domino 

nostro duci si exinde e iure solvatur, hereditario censu decem florenorum magno hospitali in 

Buscoducis et hereditario censu septem florenorum relicte quondam Petri de Delft, annuatim 

hereditarie ex premissis e iure solvendis, ut dicebat, quos census predictos dictus Rijcaldus 

exnunc deinceps, sic et taliter annuatim terminis et locis ad hoc debitis et consuetis sic solvet, 

dabit, seu redimet et acquitabit, immo sic solvere, dare, seu redimere et acquitare tenebitur, 

quod dicte Elizabeth ad et supra se, et bona sua omnia presentia et futura dampna exinde non 

evenient quovismodo in futurum, conditionibusque conventionibus, et restactionibus, olim  

inter iam dictas domum et aream, et proprietarios vicinarum hereditatum initas, in suis vi et 

robore permanentibus illesis et duraturis iuxta continentiam literarum seu instrumentorum 

desuper confectorum, prout idem Rycaldus hoc palam recognovit, et dicte Elizabeth, super 

omnia et habenda, repromisit. 

Testes Griensven et Bardoul, datum VIa octobris XVIC septimo. 

R1480, fol. 6r-7v 

13 oktober 1607 

Nicolaus de Thulden en Johannes Bardoul 

Meester4 Henrick ende Thomas, gebroederen, sonen wylen Arts Henrix van den Ameyden 

ende Margriet, hennen sustere, oijck dochtere wylen Arts van den Ameyden voirs., cum 

tutore dicte Margarete, zoo voir hen zelven als hen fort ende sterck maeckende voor 

Cathalijn, henne sustere, oijck dochtere wylen Arts van den Ameyden voirs., vier vyfte 

gedeelten wesende allet recht ende actie hen comparanten in der voors. qualiteyt 

competerende in huis, hoff, erve, ende ackerlande dyen aenliggende, groot omtrent tesamen